
Oggetto: determina di pagamento n. 64.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2025 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Visto  il  contratto  di  prestazione  d’opera  professionale  di  durata  triennale  sottoscritto  in  data

12/01/2024,  prot.  n.  514  del  15/01/2024,  dal  Conservatorio  con  l’Arch.  Catello  Cannavale  (c.f.

CNNCLL61M11C129L; p.i.  00127871218) per lo  svolgimento  dell’incarico di responsabile  del servizio

prevenzione e protezione (RSPP) per un importo annuo pari ad € 5000,00 oltre iva e cassa;

Ritenuto necessario liquidare l’importo relativo al periodo 15/01/2024-15/01/2025 corrispondente alla

prima annualità del predetto contratto;    

Vista  la fattura n.  2PA del 29/01/2025, assunta agli  atti  in data 06/02/2025 prot.  n. 1949, emessa

dall’Arch. Catello Cannavale (c.f. CNNCLL61M11C129L; p.i. 00127871218) per il periodo 15/01/2024-

15/01/2025 per l’importo di € 6.597,76 iva ed oneri inclusi; 

Assunta  agli  atti  in  data  06/02/2025  prot.  n.  1968  la  comunicazione  dell’Inarcassa  relativa  dalla

regolarità contributiva dell’Arch. Catello Cannavale;

Dato atto che  l’Arch. Catello Cannavale (c.f. CNNCLL61M11C129L; p.i. 00127871218) risulta non

inadempiente in relazione alla verifica effettuata ai sensi dell’art. 48-dis del D.P.R.602/73;

Richiamata la delibera n. 63 assunta dal consiglio di Amministrazione in data 27/11/2023;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Considerato che il cap.  125/Uscite “Gestione della sicurezza sui luoghi di lavoro” presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 6.597,76 da corrispondere all’Arch. Catello Cannavale (c.f.

CNNCLL61M11C129L; p.i. 00127871218) a saldo della fattura n. 2PA del 29/01/2025.  

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 125/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario

2025 in conto residui.

Salerno, 07/02/2025

   il  direttore

amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


